МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2009 г. N 251

ОБ ОБРАЗОВАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

АВТОМОБИЛЬНОГО И ГОРОДСКОГО НАЗЕМНОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО

ТРАНСПОРТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях обеспечения эффективного сотрудничества Министерства транспорта Российской Федерации с представителями органов исполнительной власти на местах, предприятий, общественных организаций, союзов, ассоциаций автотранспортной отрасли по реализации государственной политики в области автомобильного и городского наземного электрического транспорта приказываю:

1. Образовать Координационный совет представителей автомобильного и городского наземного электрического транспорта при Министерстве транспорта Российской Федерации.

2. Утвердить:

состав Координационного совета представителей автомобильного и городского наземного электрического транспорта при Министерстве транспорта Российской Федерации (приложение N 1 к настоящему Приказу - не приводится);

Положение о Координационном совете представителей автомобильного и городского наземного электрического транспорта при Министерстве транспорта Российской Федерации (Приложение N 2 к настоящему Приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра Н.С. Лямова.

Министр

И.Е.ЛЕВИТИН